ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
________________________

__________
       Số: 417/GDĐT-TC
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  18  tháng   02   năm 2019
Về nhắc báo cáo minh bạch
tài sản, thu nhập năm 2018.

Kính gởi: - Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông

      - Giám đốc Trung tâm giáo dục thường xuyên

      - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Kế hoạch số 4004/GDĐT-TC ngày 13/11/2018 của Phòng
Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về báo cáo minh bạch tài sản, thu nhập năm 2018;

Hiện nay, đã có 27/126 đơn vị nộp hồ sơ minh bạch tài sản, thu nhập (theo danh sách đính kèm); Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị
khẩn trương thực hiện Kê khai minh bạch tài sản, thu nhập năm 2018
theo kế hoạch.

Thời hạn: các đơn vị nộp về phòng Tổ chức Cán bộ - Sở Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản (kèm theo file gửi về địa chỉ email lhple.sgddt@tphcm.gov.vn và lehoangphuongle@gmail.com)  trước ngày 28/02/2018./.

TL GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

Nơi nhận:

· Như trên;

(Đã ký)
· Lưu: VT, TCCB

                                                        Nguyễn Huỳnh Long